
 

1 

 

 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 20.6.2019 
 
 
Z19/89 
Změna rozpočtu – převod finančních prostředků z běžných výdajů na kapitálové výdaje na  
akci: „Snížení energetické náročnosti BD U Nemocnice 543, 544“ 
  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 24 – snížení běžných výdajů  
bytového hospodářství a zvýšení kapitálových výdajů na akci „Snížení energetické 
náročnosti BD U Nemocnice 543, 544“ o 57 000 Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3612/Bytové 
hospodářství 

6121 – Budovy, haly a stavby  

Org. 956 
Orj. 0012 

+ 57.000,- 

Snížení 

běžných výdajů 

 

3612/Bytové 
hospodářství 

5166 – Konzultační, 

poradenské a právní služby  

Org.  
Orj. 0012 

- 57.000,- 

 
Z19/88 

Změna rozpočtu – převod finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na akci  
„Rekonstrukce vestibulu a vstupu do MěÚ Mimoň“ 
 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 25 – zvýšení kapitálových  
výdajů o 350 000 Kč na akci „Rekonstrukce vestibulu a vstupu do MěÚ Mimoň“ a  
snížení kapitálových výdajů na akci „Schodiště a bezbariérový chodník v ulici Ve  
stráni“ o 350 000 Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

6171/Činnost 
místní správy 

6121 – Budovy, haly a stavby 

Org.  
Orj. 0012 

+ 350.000,- 

Snížení výdajů 2219/Ostatní 

záležitosti 

pozemních 

komunikací 

6121 – Budovy, haly a stavby 

Org. 945 
Orj. 0012 

            - 350.000,- 

 
Z19/98 
Změna rozpočtu – likvidace areálu výkrmny prasat Gigant Mimoň – dokončení a  
vyhodnocení akce  
  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje následující usnesení:  
 
a) Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu o vyhodnocení likvidace areálu výkrmny  
    prasat Gigant Mimoň prováděnou společností COMPAG CZ s.r.o., V Lukách 95/IV,  
    471 24 Mimoň, IČ 622 41 630 
b) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 26 – zvýšení kapitálových  
    výdajů o 3.600.000 Kč na akci „Likvidace areálu výkrmny prasat Gigant Mimoň“ a  
    navýšení financování o 3.600.000 Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  
c) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 27 – navýšení příjmů o  
    260.000 Kč na akci „Likvidace areálu výkrmny prasat Gigant Mimoň“ a snížení 



 

2 

 

    financování o 260.000 Kč dle přílohy č. 1důvodové zprávy. 

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3639/Komunální 
služby a územní 
rozvoj 

5169 – Nákup ostatních 

služeb  

Org.  
Orj. 0012 

+ 3.600.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě účtů 

státních finančních aktiv, které 

tvoří kapitolu OSFA 

            - 3.600.000,- 

Navýšení 

příjmů 

 

3639/Komunální 
služby a územní 
rozvoj 

2310 – příjmy z prodeje 

krátkodobého a drobného 

majetku  

Org.  
Orj. 0012 

- 260.000,- 

Snížení 

financování 

(zvýšení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě účtů 

státních finančních aktiv, které 

tvoří kapitolu OSFA 

            + 260.000,- 

 
 

Jednání Rady města Mimoň dne 25.06.2019 
 
R19/478 
ZR č. 12 – čištění chodníků   
        
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R12 – snížení 
finančních prostředků na údržbu silnic a zvýšení finančních prostředků na údržbu 
chodníků o 83 tisíc Kč dle přílohy důvodové zprávy.  

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v 
Kč 

Snížení výdajů 2212/ Silnice 
ORJ 011 

0011 5169/Ostatní 
služby  

-83.000,00 

Navýšení 
výdajů 

2219 ostatní komunikace – 
chodníky 
ORJ 011 

0011 5169/Ostatní 
služby 

    
+83.000,00 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

3 

 

Mimořádné jednání Rady města Mimoň dne 08.07.2019 
 

R19/501 
Změny rozpočtu – příjem dotací    
          
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci: 
 

1) změnu rozpočtu č. R13 – navýšení příjmů a výdajů o 3.734.800 Kč – příjem 
dotace pro Sociální služby města Mimoň, příspěvkovou organizaci, dle přílohy 
č. 1 důvodové zprávy; 

2) změnu rozpočtu č. R14 – navýšení příjmů a snížení financování o 964.857,36 Kč 
– příjem dotace „Snížení energetické náročnosti pro bytový dům Letná č. p. 
255, 256, Mimoň“ dle přílohy č. 2 důvodové zprávy; 

3) změnu rozpočtu č. R15 – navýšení příjmů a snížení financování o 1.019.978,95 
Kč – příjem dotace „Snížení energetické náročnosti BD U Nemocnice 543, 544“ 
dle přílohy č. 3 důvodové zprávy; 

4) změnu rozpočtu č. R16 – navýšení příjmů a snížení financování o 150 tis. Kč – 
příjem dotace na zabezpečení akceschopnosti jednotky SDH obce kategorie 
JPO II dle přílohy č. 4 důvodové zprávy. 

 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů   4122/Neinvestiční přijaté 
transfery od krajů 
 
UZ 13305 
 

3.734.800,- 

Navýšení 
výdajů 

4351/Osobní 
asistence, 
pečovatelská služba 
a podpora 
samostatného 
bydlení 

5336/Neinvestiční transfery 
zřízeným PO 
UZ13305 
ORJ 0010 

3.734.800,- 

 

 Příloha č. 2 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů   4216/Ostatní investiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu 
ORG 952 
UZ 107117968   45.945,59 Kč 
UZ 107517969 918.911,77 Kč 

964.857,36 

Snížení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/Změna stavu 
krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech kromě účtů 
státních finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací státních 
finančních aktiv  

964.857,36 

 

Příloha č. 3 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení  4216/Ostatní investiční přijaté 1.019.978,95  



 

4 

 

příjmů  transfery ze státního rozpočtu 
ORG 956 
UZ 107117968   48.570,43 Kč 
UZ 107517969 971.408,52 Kč 

Snížení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/Změna stavu 
krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech kromě účtů 
státních finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací státních 
finančních aktiv  

1.019.978,95  

 

Příloha č. 4 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů   4116/ Ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze státního 
rozpočtu 
UZ 14004 

150.000,- 

Snížení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/Změna stavu 
krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech kromě účtů 
státních finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací státních 
finančních aktiv  

150.000,- 

 

 

 


